

### Položkový rozpočet stavby

Stavba: Rekonstrukce bytu č. 4, Mládeže 507/12, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava,  
Městský obvod Ostrava-Jih

IČO: 845451

DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: Daniel Keklak, Masarykova 948, 735 14 Orlová - Lutyně

IČO: 3341615

DIČ: CZ8009275076

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                 |
|------------------|--|--|-----------------|
| HSV              |  |  | 1 664,04        |
| PSV              |  |  | 7 495,77        |
| MON              |  |  | 0,00            |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00            |
| Měněpráce        |  |  | -1 000,00       |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>8 159,81</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |              |
|-------------------------|------|--------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 8 159,81 CZK |
| Snížená DPH             | 15 % | 1 223,97 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 0,00 CZK     |
| Základní DPH            | 21 % | 0,00 CZK     |
| Zaokrouhlení            |      | 0,00 CZK     |

**Cena celkem s DPH**

**9 383,78 CZK**

v Orlové

dne

9.3.2017

### Položkový rozpočet VCP

| P.č. | Číslo položky                                     | Název položky                                                                                                                                                                                  | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem   |
|------|---------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|----------|
| Díl: | 61                                                | Upravy povrchů vnitřní                                                                                                                                                                         |     |          |           | 1 244,04 |
| 1    | 612321111U00                                      | VC omítka hrubá vnitřní zatřená tloušťka do 10 mm                                                                                                                                              | m2  | 7,43600  | 94,50     | 702,70   |
| 2    | 612321191U00                                      | VC omítka hrubá zatřená vnitřní stěna, příplatek za každých 5 mm tloušťky                                                                                                                      | m2  | 14,87200 | 36,40     | 541,34   |
| Díl: | 9                                                 | Ostatní konstrukce, bourání                                                                                                                                                                    |     |          |           | 420,00   |
| 3    | R1                                                | Vyčištění komínového průduchu                                                                                                                                                                  | kpl | 1,00000  | 420,00    | 420,00   |
| Díl: | 771                                               | Podlahy z dlaždic a obklady                                                                                                                                                                    |     |          |           | 4 174,57 |
| 4    | 771101121R00                                      | Provedení penetrace podkladu WC + koupelny                                                                                                                                                     | m2  | 5,30000  | 10,93     | 57,93    |
| 5    | 771575109R00                                      | Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, WC + koupelna                                                                                                                                    | m2  | 5,30000  | 268,14    | 1 421,14 |
| 6    | 597623141R                                        | Dlaždice 30x30, koupelna + WC, protiskluz R10                                                                                                                                                  | m2  | 5,90000  | 385,00    | 2 271,50 |
| 7    | 771141115                                         | Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min pevnosti 30Mpa tl.přes 5 do 8 mm                                                                                                  | m2  | 5,30000  | 80,00     | 424,00   |
| Díl: | 998                                               | Přesun hmot                                                                                                                                                                                    |     |          |           | 71,20    |
| 8    | 998018001                                         | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m | t   | 0,712    | 100       | 71,2     |
| Díl: | Zřízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky |                                                                                                                                                                                                |     |          |           | 3 250,00 |
| 9    |                                                   | CYKY-J 3x2,5 ©                                                                                                                                                                                 | m   | 5,00000  | 38,00     | 190,00   |
| 10   |                                                   | CYKY-J 3x1,5 ©                                                                                                                                                                                 | m   | 40,00000 | 36,00     | 1 440,00 |
| 11   |                                                   | CYKY-J 3x1,5 (A)                                                                                                                                                                               | m   | 40,00000 | 36,00     | 1 440,00 |
| 12   |                                                   | J-Y(St)Y 2x2x0,8mm                                                                                                                                                                             | m   | 6,00000  | 30,00     | 180,00   |
|      |                                                   |                                                                                                                                                                                                |     |          |           |          |
|      |                                                   |                                                                                                                                                                                                |     |          |           |          |
|      |                                                   |                                                                                                                                                                                                |     |          |           |          |

### Položkový rozpočet MNP

| P.č. | Číslo položky                                     | Název položky                        | MJ | množství | cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------------------------------------------|--------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|
| Díl: | Zřízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky |                                      |    |          |           | -1 000,00 |
| 1    |                                                   | KP68, KU68 nebo do dutých stěn       | ks | 6,00000  | -70,00    | -420,00   |
| 2    |                                                   | Vysekání, vyvrtání kapes pro krabice | ks | 6,00000  | -30,00    | -180,00   |
| 3    |                                                   | Zvonkový transformátor 230V/12V/1,5A | ks | 1,00000  | -400,00   | -400,00   |
|      |                                                   |                                      |    |          |           |           |
|      |                                                   |                                      |    |          |           |           |
|      |                                                   |                                      |    |          |           |           |
|      |                                                   |                                      |    |          |           |           |